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Biuro Dyrektora Generalnego 
 
Sprawa: BDG-WII.262.14.2024 

Warszawa, dnia 08 sierpnia 2024 r. 

 
 
Wykonawcy  

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 
Dostawa aparatów Alcatel-Lucent (Sprawa: BDG-WII.262.14.2024) 

 
 

Pytanie 

1. W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 06.08.2024 r. 
Wykonawca chciałby zwrócić uwagę Zamawiającego, że OPZ jak i formularz ofertowy 
dla Części II, pod pozycją 3 wymaga dostarczenia wsparcia producenta dla 
kupowanych licencji i oprogramowania. Wsparcie producenta to właśnie SPS. Czy w 
związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1 z dnia 06.08.2024 r., zmieniają 
Państwo OPZ i formularz ofertowy? Czy Zamawiający nadal wymaga „4-letnie 
wsparcie producenta dla dostarczonych licencji i oprogramowania z poz. 1 i 2 tabeli”? 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia okres wymaganego wsparcia producenta na dostarczone 
licencje zgodnie z posiadanym wsparciem producenta całej centrali telefonicznej do 
20.12.2025 r. oraz zmienia Formularz ofertowy. 

2. Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 1 powyżej będzie twierdząca, to czy Zamawiający, 
przed podpisaniem protokołu odbioru, będzie wymagał od wykonawcy realizującego 
część II postępowania, przedstawienie oświadczenia producenta, że zostały 
wykupione stosowne licencje wraz ze wsparciem producenta (SPS)? 

Odpowiedź 

Zamawiający będzie wymagał dokumentu potwierdzającego udzielenie wsparcia 
producenta dla dostarczonych licencji. 

Pytanie 

3. W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 06.08.2024 r., 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie, czy 
sugerowane rozbudowy, których zakup Zamawiający warunkuje uzyskaniem 
potwierdzenia producenta, są przedmiotem niniejszego postępowania, czy 
Zamawiający, w razie potwierdzenia przez producenta konieczności dokonania tej 
rozbudowy, ogłosi odrębne postępowanie na zakup ww. elementów (Armada, 
CSTA,ABC Network)? 

Odpowiedź 

Ewentualna rozbudowa systemu nie jest przedmiotem aktualnego zapytania. 
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Pytanie 

4. Zamawiający wymaga 4 letniego wsparcia producenta dla dostarczanych licencji i 
oprogramowania. W związku z tym, że Zamawiający objął wsparciem serwisowym 
producenta centralę telefoniczną, które to wsparcie wygasa z dniem 23.12.2025, 
objęcie 35 szt. aparatów wsparciem 4 letnim, będzie wymagało wykupu wsparcia SPS 
na całą centralę na 33 miesiące od dnia 2012.2025. W związku z tym Wykonawca 
zwraca się do Zamawiającego z wnioskowym o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga 
wykupu SPS dla całej centrali na okres wsparcia dla licencji i oprogramowania? 
Wykonawca informuje, że nie ma możliwości wykupu wsparcia dla licencji i 
oprogramowania, na okres dłuższy, niż wsparcie SPS dla całej centrali. 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia okres wymaganego wsparcia producenta na dostarczone 
licencje zgodnie z posiadanym wsparciem producenta całej centrali telefonicznej do 
20.12.2025 r. oraz zmienia Formularz ofertowy. 

 

 
Łukasz Teterycz 
Zastępca Dyrektora 
/ – podpisano cyfrowo/ 



 

Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego 

FORMULARZ OFERTOWY – zmodyfikowany 08.08.2024 r. 

Wykonawca (pełna nazwa albo imię i nazwisko) 
 

 

Siedziba/miejsce zamieszkania i adres jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności Wykonawcy 

 

numer KRS/CEiDG (w zależności od podmiotu)  

NIP/REGON   

Osoba do kontaktów z Zamawiającym  

telefon   

e-mail  

Czy Wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem bądź 

małym lub średnim przedsiębiorstwem1? 

* Mikroprzedsiębiorstwo 

* Małe przedsiębiorstwo 

* Średnie przedsiębiorstwo 

                                                                                        * należy wybrać i zaznaczyć właściwe 

 
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
ul. Wspólna 1/3 
00-529 Warszawa 

 

 

OFERTA 

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe pn. Aparaty Alcatel-Lucent (sprawa: BDG-

WII.262.14.2024) oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymogami 

przedstawionymi w zapytaniu ofertowym jak niżej. 

 

Część I  

 

 
Lp. 

Przedmiot zamówienia 
Liczba 

szt. 

Cena 
jednostkowa 

netto PLN 

Wartość netto 
PLN 

Podatek 
VAT 

Wartość brutto 
PLN 

1 2 3 4 
5 

(kol. 3 x kol. 4) 
6 

7 
(kol. 5 + kol. 6) 

1 Aparat Alcatel-Lucent ALE-300  25 …………….…….. …………….…….. ……% …………….…….. 

2 Aparat Alcatel-Lucent ALE-400 10 …………….…….. …………….…….. ……% …………….…….. 

3 
4-letnia gwarancja producenta na aparaty 
telefoniczne w poz. 1 i 2 tabeli 

…………….…….. …………….…….. ……% …………….…….. 

RAZEM …………….……..  …………….…….. 

Wartość brutto (słownie złotych) …………………………………………………………………..…………………….……………………………… 

 

 

 
1
Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, 

s. 36). Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.  Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i 
którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR. Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 
50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR. Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są 
mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR 
lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR. 
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Część II 

Lp. Przedmiot zamówienia 
Liczba 

szt. 

Cena 
jednostkowa 

netto PLN 

Wartość netto 
PLN 

Podatek 
VAT 

Wartość brutto 
PLN 

1 2 3 4 
5 

(kol. 3 x kol. 4) 
6 

7 
(kol. 5 + kol. 6) 

1 
Komplet licencji użytkownika dla 
aparatu Alcatel-Lucent ALE-300 

25 …………….…….. …………….…….. ……% …………….…….. 

2 
Komplet licencji użytkownika dla 
aparatu Alcatel-Lucent ALE-400 

10 …………….…….. …………….…….. ……% …………….…….. 

3 
Wsparcie producenta dla dostarczonych 
licencji i oprogramowania z poz. 1 i 2 tabeli 
do 20.12.2025 r. 

…………….…….. …………….…….. ……% …………….…….. 

RAZEM …………….……..  …………….…….. 

Wartość brutto (słownie złotych) …………………………………………………………………..…………………….……………………………… 

 
Cena oferty brutto zaspokaja wszelkie roszczenia Wykonawcy z tytułu wykonania Umowy, w tym podatek VAT. 

 

Oświadczenie Wykonawcy 

Niniejszym oświadczam/oświadczamy, że nie podlegam/nie podlegamy wykluczeniu  
z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. 

Oświadczenie Wykonawcy 

Oświadczam, że Wykonawca posiada: certyfikat partnerstwa z producentem Alcatel-Lucent. 

 

Załączniki (jeśli dotyczy) 

− ……………………………………. 

− ……………………………………. 

 

data …………………………                                                               ............................................................ 

podpis osoby/osób uprawnionej/uprawnionych 
do reprezentowania Wykonawcy 

 
Informacja dla Wykonawcy 
Formularz oferty musi być podpisany przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy 
podpisem własnoręcznym - wówczas oferta składana jest w formie skanu lub podpisem w formie elektronicznej 
(kwalifikowany podpis elektroniczny). 
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